АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24 февраля  2014 года                                                                                                           № 18
	 О внесении изменений в постановление администрации МО Севастьяновское сельское поселение № 4 от 14.01.2014 г. «Об утверждении состава и порядка деятельности Комиссии по подготовке и внесению изменений
в документы территориального планирования
муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

   В соответствии с Федеральным законом № 190-ФЗ от 29.12.2004 г. «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Уставом муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение 2 Постановления администрации МО Севастьяновское сельское поселение № 4 от 14.01.2014 г. «Об утверждении состава и порядка деятельности Комиссии по подготовке и внесению изменений в документы территориального планирования муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».
1.1. Приложение 2 к Постановлению администрации МО Севастьяновское сельское поселение № 4 от 14.01.2014 г. «Об утверждении состава и порядка деятельности Комиссии по подготовке и внесению изменений в документы территориального планирования муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», читать в следующей редакции:
СОСТАВ Комиссии по подготовке и внесению изменений в документы территориального планирования муниципального образования
 Севастьяновское сельское поселение
Председатель комиссии: Карплюк Сергей Викторович - глава администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
Заместитель председателя комиссии: Прохоров Роман Николаевич - глава муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

Члены комиссии: Братчиков Владимир Николаевич - заместитель главы администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по управлению имуществом и земельными ресурсами, председатель КУМИ;
Киреев Михаил Владимирович – начальник отдела по архитектуре администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области;
Корниенко Марина Юрьевна – начальник отдела землепользования администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области;
Ружинский Виктор Фёдорович - депутат Совета депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Председатель постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности и правопорядка и социальным вопросам.

Шевцова Анна Васильевна - депутат Совета депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области;
Секретарь комиссии: Ионова Наталья Евгеньевна - специалист - землеустроитель администрации муниципального образования  Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение http://sevastianovo.org.ru/
3. Постановление вступает в силу в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации
МО  Севастьяновское сельское поселение:                                                              С.В.Карплюк

Исп.Ионова Н.Е.
Тел.: 813-79-93-289
Разослано: дело 4, архитектура 1